АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОВЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От «20» июня 2025 г.
	                                                 № 35

"Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 года N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 07.12.2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь Уставом Соловьевского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Соловьевского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области в сети "Интернет".
И.о. главы Соловьевского сельского поселения                                        Ж.Н.Наумова

                                                                          Приложение
                                                                                                            к постановлению администрации
Соловьевского сельского поселения
от 20.06.2025 г. № 35
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения
	№

п/п
	Наименование имущества и его адрес
	Технико-экономические показатели имущества (площадь, установленная мощность, протяженность, диаметр)
	Дата ввода имущества в эксплуатацию
	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Сети водопровода
	длина 5600,40 0 п.м.(стальные трубы – 49,5 м., чугунные трубы – 5550,9)
	13.09.2007 г.
	Свидетельство о гос.рег. права от 13.09.2007 г.

55-55-29/006/2007-292

	2.
	Водонапорная башня
	Площадь       20,90 кв.м
	13.09.2007 г.
	Свидетельство о гос.рег. права от 13.09.2007 г.

55-55-29/006/2007-283